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GRADUATORIA DEFINITIVA AMMESSI AL PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE 
NAZIONALE  “IN BIBLIOTECA PUOI …………ISTRUZIONI PER L’USO” 

 

 

 

COGNOME E NOME  
 

VALUTAZIONE TITOLI 
 

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO  

VALUTAZIONE  COMPLESSIVA 
 

BULLITTA DANIELA 6/50 46/60 52/110 
 

CAMPANA CHIARA 6/50 30/60  NON AMMESSA 
CHERCHI GLORIA 6/50 47/60 53/110 
CHESSA MARGHERITA 6/50 57/60 63/110 
CHESSA VALENTINA 6/50 36/60 42/110 
COMIDA GIUSEPPINA 8/50 60/60 68/110 
D’ELIA ALESSANDRO FEDERICO 6/50 56/60 62/110 
DEIANA ANNA 10,25/50 53/60 63,25/110 
DERIU MARIA ANTONIETTA 6/50 36/60 42/110 
DERIU MARISTELLA 6/50 ASSENTE NON CLASSIFICATA 
FALZOI MARTA GABRIELLA 5/50 47/60 52/110 
FOIS RAIMONDO 5/50 49/60 54/110 
BACCIU GIOVANNA  5/50 ASSENTE NON CLASSIFICATA 
LADU ANDREA 5/50 60/60 65/110 
LAI CHIARA 5/50 36/60 41/110 
LAI ILARIA 7/50 60/60 67/110 
MANCHIA MANUELA 9,25/50 60/60 69,25/110 
MANUNTA MARILENA 5/50 57/60 62/110 
MELEDINA GIULIA CAMILLA 5/50 44/60 49/110 
MELONI MARTA 7/50 54/60 61/110 
MELONI MATILDE 6/50 36/60 42/110 
OZZANA ROBERTA 5/50 50/60 55/110 
PANE PINA ROSA 6/50 58/60 64/110 
PIRAS VERONICA 6/50 48/60 54/110 
PUDDINU SIBILLA 6/50 36/60 42/110 
SABA DELIA 5,75/50 28/60 NON AMMESSA 
SABA DIANA 5,25/50 28/60 NON AMMESSA 
SALIS DAVIDE MARIO 6/50 42/60 47/110 
SATURNO ROBERTA 5/50 48/60 54/110 
TANDA SALVATORE 5/50 49/60 54/110 
TARAS DANIELE 6/50 51/60 56/110 
TEDDE FRANCESCA 5/50 60/60 66/110 
ZAZZU ALESSIA 5/50 47/60 52/110 
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 Risultano IDONEI  a svolgere servizio CIVILE  NAZIONALE  i seguenti  candidati: 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 
1 MANCHIA MANUELA 69,25/110 
2 COMIDA GIUSEPPINA 68/110 
3 LAI ILARIA 67/110 
4 TEDDE FRANCESCA 66/110 
5 LADU ANDREA 65/110 
6 PANE PINA ROSA 64/110 
7 DEIANA ANNA 63,25/110 
8 CHESSA MARGHERITA 63/110 
9 DELIA A. FEDERICO(precede per età) 62/110 

10 MANUNTA MARILENA 62/110 
11 MELONI MARTA (precede per età 61/110 
12 TARAS DANIELE 56/110 
13 OZZANA ROBERTA 55/110 
14 FOIS RAIMONDO(precede per età 24/02/1996) 54/110 
15 TANDA SALVATORE(precede per età 20/03/1993) 54/110 
16 SATURNO ROBERTA(precede per età 30/09/1993) 54/110 
17 PIRAS VERONICA 54/110 
18 CHERCHI GLORIA 53/110 
19 BULLITTA DANIELA(precede per età 14/04/1992) 52/110 
20 FALZOI MARTA GABRIELLA(precede per età 

21/05/1991) 
52/110 

21 ZAZZU ALESSIA 52/110 
22 MELEDINA GIULIA CAMILLA 49/110 
23 SALIS DAVIDE MARIO 47/110 
24 CHESSA VALENTINA 42/110 
25 PUDDINU SIBILLA(precede per età 19/05/1997) 42/110 
26 DERIU MARIA ANTONIETTA(precede per età 

05/09/1995) 
42/110 

27 MELONI MATILDE 42/110 
28 LAI CHIARA 41/110 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Risultano AMMESSI a svolgere il servizio civile nei sei (6) posti disponibili nel progetto 

 “IN BIBLIOTECA PUOI …………ISTRUZIONI PER L’USO” i seguenti candidati: 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente dichiara chiusi i lavori alle ore 17.30.                                    

f.to    Il Presidente                                                                                                                           

Dott. ssa Anna Maria Manca                                          f.to            Gli Esperti 

                                                                    Dott.ssa Luciana Prato………………………….. 

                                                      Dott.ssa Elena Biondi…………………………… 

f.to Il segretario Verbalizzante 

Rag. Antonello Michele Ugo Lai 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO 
1 MANCHIA MANUELA 
2 COMIDA GIUSEPPINA 
3 LAI ILARIA 
4 TEDDE FRANCESCA 
5 LADU ANDREA 
6 PANE PINA ROSA 


